
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Александровская основная 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 Татарстан  

Республикасының  

Чистай муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреҗдениесе 

«Александровка төп гомуми 

белем бирү мәктәбе» 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК 
  

26 августа  2024 года                                                             № 91 

 

«Об утверждении  

графика оценочных процедур  

на 2024-2025 учебный год» 

 

 

 На основании письма Министерства Просвещения РФ № СК-228/03 от 06.08.2021г., письма 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  № 01-169/08-01 от 06.08.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год. 

2. Заместителю директора по УР Николаевой З.М разместить график оценочных процедур на 

официальном сайте МБОУ «Александровская ООШ» в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в срок до 23 сентября 2024 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

                     

 

 

               

                                                                                  Директор                                            И.Н. Ефимова 

                                                                  С приказом ознакомлена                                   З.М.Николаева 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3041 от 24.09.2024. Исполнитель: Ефимова И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.09.2024 13:30



Лист согласования к документу № 3041 от 24.09.2024
Инициатор согласования: Ефимова И.Н. Директор
Согласование инициировано: 24.09.2024 13:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ефимова И.Н. Подписано
24.09.2024 - 13:32

-

Документ создан в электронной форме. № 3041 от 24.09.2024. Исполнитель: Ефимова И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.09.2024 13:51


